
QUEL TITRE ACHETER ?
Vous utilisez le car du réseau Cap Orne de temps en temps, fréquem-
ment ou très régulièrement. Il existe un titre de transport pour vous :

LE BILLET 1 VOYAGE :
(pour un trajet sur une même ligne)

LA CARTE 10 VOYAGES :
(valable 1 an après la 1ère validation)

LA CARTE MENSUELLE :
(libre circulation) nombre de voyages 
illimité pendant 1 mois à compter du 1er du mois.

LA CARTE ANNUELLE :
(libre circulation) nombre de voyages 
illimité pendant 1 an à compter du 1er du mois.

LA CARTE SCOLAIRE :
1 aller et 1 retour par jour scolaire pendant 
une année scolaire pour les demi-pensionnaires.
1 aller le lundi et 1 retour le vendredi pendant 
une année scolaire pour les internes.

2 

15 

50 

400 

62 

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?
Au moment de votre montée dans le bus, le conducteur peut vous
vendre un billet ou une carte 10 voyages.

Les abonnements sont en vente uniquement auprès des transporteurs.
L’inscription, pour obtenir la carte scolaire se fait auprès de l’établis-
sement scolaire.

NOTES : Les horaires établis pour des conditions normales de circulation.
Ils sont donnés indicatif et sous réserve de toute modification.

LIGNE HORAIRE 2011BON_210X297  31/03/11  14:54  Page2

  -
 A

PI
 C

G
61

 - 
Li

gn
es

 2
01

1 
28

5x
24

0 
- 0

5/
11

 -  

LIGNE 21 ALENÇON è CARROUGES è LA FERTE-MACÉ
VTNI

Marché
Période scolaire Zone A (Académie Caen, Nantes)
Vacances Zone A inclus du 29/08 au 04/09

Vacances d'été (du 02 juillet au 28 août inclus)
Services 2102 2104 2106 2110 2112 2114 2116

Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V Lu Je Me Me L/M/J/V L/M/J/V

ALENÇON - LYCEE "MARGUERITE DE NAVARRE" 12:10 18:05

ALENÇON - Gare Routière 6:30 12:20 16:55 18:15

ALENÇON - Gare Sncf (Abri Cg61) 6:35 12:25 17:00 18:20

ALENÇON - Lycée Alain/Bd Mézeray 6:40

ALENÇON - LYCEE ALAIN Boulevard Mezeray 12:30 12:48 17:08 18:25

ALENÇON - COLLEGE PUBLIC BALZAC 12:50 17:10

ALENÇON - Arrêt Urbain Balzac 6:42 12:31 18:26

DAMIGNY - La Forêt 12:55 17:15

DAMIGNY - Libération 12:56 17:16

DAMIGNY - Bellevue 12:57 17:17

DAMIGNY - 25, Chemin des Maures 12:58 17:18

DAMIGNY - 1, Chemin des Maures 12:59 17:19

DAMIGNY - Arrêt  urbain "Pont du Fresne" 6:44 12:33 18:29

LONRAI - Beaubourdel (Abribus) 12:36 13:03 17:23 18:32

LONRAI - Bourg (rond point / RD2) 6:47 12:39 13:06 17:26 18:35

CUISSAI - Le Bourg (Parking mairie) 13:11 17:31

CUISSAI - Le Bourg (RD 2) 6:51 12:44 18:40

LIVAIE - Bourg/Aire d'Arrêt D536 6:57 12:52 17:39 18:48

LIVAIE - La Baudriére (Abribus D2) 7:00 12:55 17:42 18:50

ROUPERROUX - Bourg/Abri Cg61 7:03 12:59 17:46 18:55

SEES - Place de la 2e DB Abribus 7:55

SEES - Gare Sncf 8:03

SEES - Les Choux D908 Abribus Cg 8:07

CARROUGES (Collège parking cars) 7:08 8.25 8:58 13:04 17:53 18:59

CARROUGES - Av. Leclerc 7:10 8:27 9:00 13:06 17:55 19:01

STE-MARGUERITE-DE-CARROUGES - La Barbizière 7:14 8:30 9:04 13:10 19:05

JOUE-DU-BOIS - Eglise (abribus cg) 7:20 8:35 9:10 13:16 19:11

LA MOTTE-FOUQUET - Le Plessis 9:15

LA MOTTE-FOUQUET - Le Bourg Eglise (D202) 9:20

ST-PATRICE-DU-DESERT - Le Fieu 9:24

ST-PATRICE-DU-DESERT - Le Bourg (École) 9:27

MAGNY-LE-DESERT - Le Bourg (Église/Cabine Tél) D270 9:33

LA FERTE-MACE - LYCEE/LP  PUBLIC DES ANDAINES 7:30(1) 8:44

LA FERTE-MACE - Place Neustadt (Abribus) 7:35 8:46 9:43 13:25 19:20

LA FERTE-MACE - Ancienne gare SNCF (Abribus) 7:40 8:50 9:48 13:30 19:25

LA FERTE-MACE - E R E A PIERRE MENDES-FRANCE 8:53

LA FERTE-MACE - Centre Commercial (Aire d'Arrêt) 9:52

Légende :          
Circule       Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF
Nota : �(1) Départ de navette

Les 2/11/11, 30/04, 2/05, 9/05 et 18/05 2012 des adaptations de services sont prévues : consulter le site www.orne.fr



C
O

N
SE

IL
 G

ÉN
ÉR

A
L 

D
E 

L’
O

R
N

E
SE

R
V

IC
E 

D
ES

 T
R

A
N

SP
O

R
TS

te
l :

 0
2 

33
 8

1 
61

 9
5

p
ae

.t
ra

n
sp

o
rt

s@
cg

61
.f

r
si

te
 in

te
rn

et
 : 

w
w

w
.c

g
61

.f
r

V
O

YA
G

ES
 P

IE
L

TE
L 

: 0
2 

33
 9

6 
69

 7
0

au
to

ca
rs

-p
ie

l@
vo

ya
g

es
-p

ie
l.f

r
Ré

se
au

LIGNE HORAIRE 2011BON_210X297  31/03/11  14:54  Page1

LIGNE 21 LA FERTE-MACE è CARROUGES è ALENÇON
VTNI

Marché
Période scolaire Zone A (Académie Caen, Nantes)
Vacances Zone A inclus du 29/08 au 04/09

Vacances d'été (du 02 juillet au 28 août inclus)
Services 2101 2103 2107 2109 2113 2117 2115

Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V Je Me L/M/J/V Ve Ve

LA FERTE-MACE - E R E A PIERRE MENDES-FRANCE 17:45

LA FERTE-MACE - Centre Commercial (Aire D'Arrêt) 11:52

LA FERTE-MACE - Ancienne gare SNCF (Abribus) 6:20 11:57 12:45 18:10 17:40 17:50

LA FERTE-MACE - Place Neustadt (Abribus) 6:25 12:00 12:50 18:15 17:45 17:55

LA FERTE-MACE - LYCEE/LP  PUBLIC DES ANDAINES 12:55 18:20 17:50 18:00

MAGNY-LE-DESERT - Le Bourg (Église/Cabine Tél) D270 12:10

ST-PATRICE-DU-DESERT - Le Bourg (École) 12:16

ST-PATRICE-DU-DESERT - Le Fieu 12:19

LA MOTTE-FOUQUET - Le Bourg Eglise (D202) 12:23

LA MOTTE-FOUQUET - Le Plessis 12:28

JOUE-DU-BOIS - Eglise (abribus cg) 6:35 12:32 13:05 18:30 18:00

STE-MARGUERITE-DE-CARROUGES - La Barbizière 6:41 12:38 13:11 18:36 18:06

CARROUGES - Rue de Ste Marguerite/gendarmerie 6:45 12:42 13:15 18:40 18:10 18:20

ROUPERROUX - Bourg/Abri Cg61 6:52 13:22 18:47

LIVAIE - La Baudrière (Abribus D2) 6:56 13:26 18:52

LIVAIE - Bourg/Aire D'Arrêt D536 6:59 13:29 18:54

CUISSAI - Le Bourg (Parking mairie) 7:23

CUISSAI - Le Bourg (RD 2) 7:07 13:37 19:02

LONRAI - Bourg (rond point / RD2) 7:12 7:28 13:42 19:07

LONRAI - Beaubourdel (Abribus) 7:15 7:31

DAMIGNY - La Forêt 7:35

DAMIGNY - Libération 7:37

DAMIGNY - Bellevue 7:38

DAMIGNY - 25, Chemin des Maures 7:39

DAMIGNY - 1, Chemin des Maures 7:40

DAMIGNY - Arrêt  urbain "Pont du Fresne" 7:19 13:45 19:09

ALENÇON - Arrêt Urbain Balzac 7:21 13:47 19:11

ALENÇON - Lycée Alain/Bd Mézeray 13:49 19:13

ALENÇON - LYCEE ALAIN Boulevard Mezeray 7:23 7:42

ALENÇON - COLLEGE PUBLIC BALZAC 7:45

ALENÇON - Gare Sncf (Abri Cg61) 7:30(1) 13:55 19:19 18:45

ALENÇON - L.P. MARECHAL LECLERC 7:48

ALENÇON - LYCEE "MARGUERITE DE NAVARRE" 7:50

ALENÇON - Gare Routière 8:00 14:00 19:22 18:50

SEES - Les Choux D908 Abribus Cg 18:42

SEES - Gare Sncf 18:47

SEES - Place de la 2e DB Abribus 18:52

Légende :           
Circule       Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF       Nota : (1) Départ de navette(s)         Les 2/11/11, 30/04, 2/05, 9/05 et 18/05 2012 des adaptations de services sont prévues : consulter le site www.orne.fr

v
tn

i
TE

L 
: 0

2 
33

 6
5 

61
 6

1
vt

ni
61

@
ve

o
lia

tr
an

sd
ev

.c
o

m
 

w
w

w
.m

o
b

i6
1.

co
m

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    


